
meTR®srau, ~ ~ G R A D E ,  a . s .

DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE Č.: 21500702

OBJEDNATEL / ODBĚRATEL / KUPUJíCí

„Společnost Vozovna Slovany"

jednající prostřednictvím společnosti:

Metrostav a.s.

Divize 1

Středisko: 01005630 SDR Vozovna Slovany

FAKTURAČNí ADRESA:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8 - Libeň

IČ: 00 01 49 15

DIČ: CZ00014915

POŠTOVNí ADRESA:

Metrostav a.s. -  divize 1

Vedení divize 1

Koželužská 2450/Zl

180 00 Praha 8

DODACí ADRESA:

Tramvajová Vozovna Slovany

Slovanská alej 35,326 00 Plzeň 2-Slovany

Objednávku vyřizuje:                    

ekonom projektu, přípravář, Metrostav a.s.

                          

                                       

Tímto dodatkem se:

ZHOTOVITEL / DODAVATEL / PRODÁVAJíCí

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň - Východní Předměstí

IČ: 25220683

DIČ: CZ25220683

Vyřizuje:              

Telefon:                  

E -mail :                 

         

                               

1. mění Termín dokončení / dodání (vč. předání předmětu objeáháv~y) z „Prübělně do 31.12.2022" na

„Průběžně do 31.05.2023%

2 . nahrazuje Pří/oha  č. 1 . „Ceník výkonů PmDP  platný od  01 . 01 , 2022" novou přílohou  „Ceník externích

prací a služeb platný od 01 . 01 . 2023", který je přílohou  tohoto dodatku  .

Ostatní ustanovení objednávky č. 21500702 se nemění.

V PRAZE 01.01.2023

Metrostav a . s . BERGER  BOHEMIA a . s .

IČ: 000 14 915  IČ:453 57 269

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

Vedoticí společník  Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník

strana 1/2



          

                         

     

                           

        


